年  月  日

沖縄県知事 殿

                 学校名
                 学校代表者名           印

フリースクールに通所する生徒の指導要録上の取扱いについて

 下記の生徒について、学校外の施設で相談・指導等を受ける場合の指導要録
上の取扱いは下記のとおりです。

記

在籍生徒名：            （平成   年   月   日生）

相談・指導等を受ける施設名：

指導要録上の取扱い：    出席扱いとしている  出席扱いとしてない

学校外で相談・指導等を受ける場合の指導要録上の取扱いが確認できれば、この回答様式
に替えていただいて構いません。

〈この回答用紙は保護者等にお渡しください〉

別添１（指導要録上の取扱いの確認）